2025 年 6 月吉日

会員様各位

株式会社 INSPA カルド那覇新都心店

整理券配布のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

2025 年 7 月 1 日（火）より、レッスン開始【３０分前】に整理券の配布を開始と致します。

 チェックインはこれまで通り、いつでもご入館いただけます。

 レッスン開始【３０分前】に館内放送にてご案内を致します。

 アナウンスがございましたら、フロントまで整理券を取りにお越しください。

引き続きお客様にご満足いただけるサービスのご提供を目指してまいりますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

● 変更時期

2025 年 7 月 1 日（火）～

以上